# 和歌山下 2024

時 令 和 7 年 3 月 2 5 日 (火) 13:30~16:30

■会 場 和歌山県民文化会館 (和歌山市小松原通-T目1番地)

(3階特設会議室)

■申 込 参加無料 ※事前申込制(裏面参照)

# ~ みなとの活性化・賑わいについて~

- ▶セミナー(13:30~16:10)
  - く挨拶報告> 和歌山下津港港湾計画改訂について 和歌山県県土整備部港湾空港局長 花田 祥一 氏
  - <講演1> 大規模津波防災総合訓練等について 近畿地方整備局港湾空港部 事業継続計画官 大江 吉仁 氏
  - <講演2> 内航コンテナ船サービス紹介 井本商運株式会社 営業部企画営業課長 宮本 繁 氏
  - <講演3> 大阪港クルーズ振興について 大阪港湾局計画整備部事業戦略課 企画振興担当課長代理 濱尾 俊輔 氏

<名刺交換会>







主催の和歌山下津港整備・振興促進協議会

ポートフォーラム事務局 (和歌山県 県土整備部 港湾空港局 港湾空港振興課内) 〒640-8585 和歌山市小松原通1-1 TEL 073-441-3154

# 和歌山下津港ポートフォーラム2024

## 参加申込書

FAX:073-433-4839

## 申込締切日 令和7年3月21日(金)

## 申込フォーム

https://logoform.jp/form/WEVN/958233



参加をご希望される方は、<u>左記申込フォーム</u> もしくは <u>FAX</u> または<u>Eメール</u>にてお申し込みく ださい(※会場開催のみ)

会社•団体名	
住 所	
電話番号	
メールアドレス	

参	加 者
所 属・役 職 名	氏 名

※申込みの際に取得した個人情報について、以下(1)~(4)の目的のために利用し、申込者様の同意なくこれ以外の目的に利用しません。 (1)和歌山下津港ポートフォーラム申込の対応のため (2)参加に関する確認、連絡、問合せのため (3)フォーラム参加を基にした統計 資料やマーケティング資料の作成のため(個人を特定することはありません。) (4)今後、和歌山県または和歌山下津港整備・振興促進協議会から、和歌山下津港の振興に関する案内等を申込者様へお送りするため (アンケートの送付、E-mail、電話等による)

## ■日時: 令和7年3月25日(火)

開 場 13:00~

フォーラム 13:30~16:10

※フォーラム後は名刺交換会を予定(参加自由)

### ■会場 和歌山県民文化会館

3階 特設会議室

住 所 和歌山市小松原通一丁目1番地 TEL 073-436-1331 〈アクセス〉

- ○JR和歌山駅から県庁前バス停まで 10分
- ○南海和歌山市駅から県庁前バス停まで 10分
- ○県庁前バス停から徒歩4分
- ※車でお越しの方は立体駐車場(40分100円/24時間最大600円)をご利用ください。

#### 【会場案内図】

